



SVANEKE REVISION
GODKENDTE REVISORER

*Bølshavn Holding ApS
Bølshavn 41
3740 Svaneke*

CVR-nummer: 32 65 40 29

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9/5 2023

Jakob Jensen
Dirigent

BORBERGADE 3
3740 SVANEKE
TLF: +45 5649 6032
FAX: +45 5649 6832
WWW.SVANEKE-REVISION.DK
FSR@SVANEKE-REVISION.DK

BANK: NORDEA RØNNE
REG NR: 0658 - KT NR: 6894141911
IBAN: DK2220006894141911
SWIFT: NDEADKKK
CVR: 38294539

DANSKE
REVISORER
FSK*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsens påtegning 3

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 10

Balance..... 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Bølshavn Holding ApS
Bølshavn 41
3740 Svaneke

Telefon: 56 47 00 20
E-mail: granhoej@granhoej-bornholm.dk

CVR-nr.: 32 65 40 29
Stiftet: 4. december 2009
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jakob Jensen

Revisor Svaneke Revision I/S
Borgergade 3
3740 Svaneke

Ejerforhold Jakob Jensen, Bølshavn 41, 3740 Svaneke

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab. Endvidere har selskabet til formål at drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. 578.943.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 10.805.111 og en egenkapital på kr. 10.365.395.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	-4.930	-3.926
DRIFTSRESULTAT	-4.930	-3.926
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	598.534	648.034
Andre finansielle omkostninger	-17.827	-17.265
RESULTAT FØR SKAT	575.777	626.843
Skat af årets resultat.....	3.166	3.059
ÅRETS RESULTAT	578.943	629.902
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	598.534	648.034
Overført resultat.....	-19.591	-18.132
DISPONERET IALT	578.943	629.902

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.726.553	9.128.018
Finansielle anlægsaktiver	9.726.553	9.128.018
ANLÆGSAKTIVER	9.726.553	9.128.018
Selskabsskat	29.166	3.059
Tilgodehavender	29.166	3.059
Likvide beholdninger	1.049.392	1.104.192
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.078.558	1.107.251
AKTIVER	10.805.111	10.235.269

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	283.775	283.775
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.717.773	2.119.239
Overført resultat.....	7.363.847	7.383.438
EGENKAPITAL	10.365.395	9.786.452
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.500	11.601
Anden gæld	10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	427.216	427.216
Kortfristede gældsforpligtelser	439.716	448.817
GÆLDSFORPLIGTELSER	439.716	448.817
PASSIVER	10.805.111	10.235.269

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2022

2021

1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ikke påtaget sig garantier, kautioner eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut.